

Hardysminde Invest ApS

Ferskenvej 105, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 46 41 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Michael Yildiz Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hardysminde Invest ApS Ferskenvej 105 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 46 41 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Yildiz Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Brickwall A/S, Aalborg Mariendalsvej ApS, Aalborg Brickwall Capital ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering herunder i kapitalandele og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.788 mod -12.350 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.779.516 mod 2.610.982 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.788	-12.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.764.754	2.621.005
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.722	-258
Resultat før skat	-1.783.264	2.608.397
Skat af årets resultat	3.748	2.585
Årets resultat	-1.779.516	2.610.982
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.764.754	2.621.005
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-132.562	-124.423
Disponeret i alt	-1.779.516	2.610.982

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>16.256.593</u>	<u>18.052.332</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>16.256.593</u>	<u>18.052.332</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.256.593</u>	<u>18.052.332</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.688	670
Udsudte skatteaktiver		8.129	4.419
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>25.498</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>37.315</u>	<u>5.089</u>
Likvide beholdninger		<u>3</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>37.318</u>	<u>5.089</u>
Aktiver i alt		<u>16.293.911</u>	<u>18.057.421</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.426.194	5.190.948
Overført resultat	12.367.894	12.500.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	15.951.888	17.845.805
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	947
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	308.802	94.419
Selskabsskat	25.498	29.700
Anden gæld	1.473	80.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.023	211.616
Gældsforpligtelser i alt	342.023	211.616
Passiver i alt	16.293.911	18.057.421

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.249	0
Andre finansielle omkostninger	1.473	258
	<u>5.722</u>	<u>258</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 25 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
